
№ 

п/п
№ № гонщ Фамилия имя Команда - Тренер

Дата 

Рождения

1 1 15 Петухов Максим ШВСМ по в/т-Лицей 27.07.2010

2 2 16 Сысоев Игнат ШВСМ по в/т-Лицей 21.04.2010

3 3 14 Константинов Феликс ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2010

СПб ГБПОУ «УОР № 1»

4 1 367 Иевлев Константин СПб ГБПОУ «УОР № 1» 06.09.2003

5 2 371 Галиханов Денис СПб ГБПОУ «УОР № 1» 11.07.2006

6 3 404 Павловский Дмитрий СПб ГБПОУ «УОР № 1» 22.09.2007

7 4 370 Цветков Артем СПб ГБПОУ «УОР № 1» 01.08.2007

8 5 372 Мокеев Захар СПб ГБПОУ «УОР № 1» 19.01.2008

9 6 374 Надршин Тимур СПб ГБПОУ «УОР № 1» 03.01.2009

10 1 162 Беляева Анна СПб ГБПОУ «УОР № 1» 05.09.2006

11 2 161 Ефимова Виктория СПб ГБПОУ «УОР № 1» 27.06.2006

12 3 4 Чертихина Юлия СПб ГБПОУ «УОР № 1» 08.02.2007

13 4 159 Клименко Эвелина СПб ГБПОУ «УОР № 1» 15.05.2007

14 5 160 Леоничева Елизавета СПб ГБПОУ «УОР № 1» 26.01.2005

15 6 165 Беляева Мария СПб ГБПОУ «УОР № 1» 22.02.2009

16 7 164 Иминова Камила СПб ГБПОУ «УОР № 1» 15.02.2006

17 8 166 Сибаева Снежана СПб ГБПОУ «УОР № 1» 16.11.2007

18 9 163 Гуца Дарья СПб ГБПОУ «УОР № 1» 15.09.2006

19 10 79 Авдеева Мария СПб ГБПОУ «УОР № 1» 19.06.2010

20 1 390 Коробов Степан ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 27.04.2007

21 2 396 Курьянов Никита ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 07.10.2008

22 3 398 Гарбуз Даниил ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 14.07.2008

23 4 345 Пушкарев Ярослав ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 14.04.2008

24 5 373 Раев Фома ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.08.2009

25 6 346 Шекелашвили Александр ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 16.05.2009

26 7 344 Барыбин Данила ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 11.04.2008

27 8 389 Гичкин Артем ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 06.09.2008

28 9 392 Костыря Егор ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 30.07.2009

29 10 400 Маликов Руслан ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.09.2008

30 11 399 Григорьев Артемий ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 04.02.2008

31 12 395 Гунин Вячеслав ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 09.01.2009

32 13 393 Никонов Михаил ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 30.07.2009

33 14 397 Волков Никита ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 15.10.2008

34 15 394 Васильев Олег ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 20.04.2008

35 16 402 Зубец Вадим ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 20.07.2009

36 17 401 Дерюшев Арсений ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 18.08.2009

37 1 196 Колоницкая Виктория ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 01.08.2007

38 2 183 Галкина Кристина ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 06.01.2008

39 3 185 Шипилова Дарья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.02.2008

40 4 152 Лосева Анфиса ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 17.03.2008

41 5 189 Белорукова Анастасия ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 04.02.2009

42 6 190 Суханова Белла ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 16.08.2009

43 7 186 Груздева Ксения ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 25.09.2008

44 8 193 Корчебная Ольга ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 28.01.2008

45 9 197 Терехина Василиса ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.02.2009

ШВСМ по в/т-Лицей

ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв»

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 21-22.02.2024

СПИСОК УЧАСТНИКОВ



46 10 153 Рулева Анастасия ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 21.05.2009

47 11 184 Казанкова Дарья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 16.10.2008

48 12 187 Минашкина Тамила ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.05.2008

49 13 195 Гугнинская Ульяна ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 01.08.2009

50 14 188 Мальцева Любовь ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 11.02.2008

51 15 191 Зайцева Мария ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 14.07.2009

52 16 192 Голыбина Ирина ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 09.09.2009

53 17 194 Черкасова Серафима ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 03.02.2009

54 1 113 Панфилов Платон ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 16.11.2009

55 2 107 Шевцов Максим ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 17.09.2010

56 3 114 Леонтьев Кирилл ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 03.06.2010

57 4 108 Пухов Иван ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 28.01.2010

58 5 110 Смирнов Владимир ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 16.07.2010

59 6 111 Солодуха Матвей ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 28.07.2010

60 7 106 Чумаченко Серафим ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 29.09.2011

61 8 105 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 24.02.2011

62 1 46 Черкасова Серафима ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 03.02.2009

63 1 280 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010

64 2 282 Крон Георгий Олимпийские надежды СПб 06.08.2010

65 3 290 Байдалаков Илья Олимпийские надежды СПб 16.05.2010

66 4 283 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011

67 5 291 Дужников Сергей Олимпийские надежды СПб 24.04.2010

68 6 281 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды СПб 31.08.2011

69 1 252 Дяченко Андрей СШОР Петродворцового р-на 11.02.2007

70 1 103 Андреева Александра СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011

71 2 105 Мершина Валерия СШОР Петродворцового р-на 28.06.2010

72 3 104 Филиппова Анастасия СШОР Петродворцового р-на 07.10.2011

73 4 107 Жатько Владислава СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009

74 5 108 Адцеева Софья СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009

75 1 403 Митькин Никита Выборг 08.05.2007

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ШВСМ по в/т-Баркова М.А.

Олимпийские надежды СПБ

СШОР Петродворецкого р-на

Выборг



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125-125м Результат Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 162 Беляева Анна СПб ГБПОУ «УОР № 1» 05.09.2006 12,371 7,926 20,297 44,34 кмс

2 161 Ефимова Виктория СПб ГБПОУ «УОР № 1» 27.06.2006 12,284 8,277 20,561 43,77 кмс

3 4 Чертихина Юлия СПб ГБПОУ «УОР № 1» 08.02.2007 12,635 8,001 20,636 43,61 кмс

4 159 Клименко Эвелина СПб ГБПОУ «УОР № 1» 15.05.2007 12,498 8,185 20,683 43,51 I

5 160 Леоничева Елизавета СПб ГБПОУ «УОР № 1» 26.01.2005 13,220 8,246 21,466 41,93 I

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ГИТ 200 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 21 Февраля 2024 г.

t°C 21; Р 991; вл.54%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 367 Иевлев Константин СПб ГБПОУ «УОР № 1» 06.09.2003 11,374 7,315 18,689 48,16 кмс
2 371 Галиханов Денис СПб ГБПОУ «УОР № 1» 11.07.2006 11,713 7,238 18,951 47,49 кмс
3 404 Павловский Дмитрий СПб ГБПОУ «УОР № 1» 22.09.2007 11,539 7,430 18,969 47,45 кмс
4 370 Цветков Артем СПб ГБПОУ «УОР № 1» 01.08.2007 11,670 7,596 19,266 46,71 I

5 390 Коробов Степан ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 27.04.2007 12,314 7,931 20,245 44,46 I

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ГИТ 200 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 21 Февраля 2024 г.

t°C 21; Р 991; вл.54%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ 17-18 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 165 Беляева Мария СПб ГБПОУ «УОР № 1» 22.02.2009 12,612 8,253 20,865 43,13 кмс

2 164 Иминова Камила СПб ГБПОУ «УОР № 1» 15.02.2006 12,774 8,093 20,867 43,13 I

3 166 Сибаева Снежана СПб ГБПОУ «УОР № 1» 16.11.2007 12,871 8,345 21,216 42,42 I

4 163 Гуца Дарья СПб ГБПОУ «УОР № 1» 15.09.2006 12,787 8,432 21,219 42,41 I

5 196 Колоницкая Виктория ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 01.08.2007 13,093 8,457 21,550 41,76 I

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ГИТ 200 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 21 Февраля 2024 г.

t°C 21; Р 991; вл.54%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРЫ 17-18 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 372 Мокеев Захар СПб ГБПОУ «УОР № 1» 19.01.2008 11,645 7,621 19,266 46,71 кмс
2 396 Курьянов Никита ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 07.10.2008 11,973 7,587 19,560 46,01 I

3 403 Митькин Никита Выборг 08.05.2007 12,143 8,092 20,235 44,48 I

4 398 Гарбуз Даниил ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 14.07.2008 12,441 7,843 20,284 44,37 I

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ГИТ 200 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 21 Февраля 2024 г.

t°C 21; Р 991; вл.54%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВУШКИ 15-16 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 79 Авдеева Мария СПб ГБПОУ «УОР № 1» 19.06.2010 12,589 8,436 21,025 42,81 кмс

2 183 Галкина Кристина ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 06.01.2008 13,360 8,462 21,822 41,24 I

3 185 Шипилова Дарья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.02.2008 13,628 8,418 22,046 40,82 I

4 152 Лосева Анфиса ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 17.03.2008 13,282 8,777 22,059 40,80 I

5 189 Белорукова Анастасия ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 04.02.2009 14,095 8,296 22,391 40,19 I

6 107 Жатько Владислава СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009 13,676 9,016 22,692 39,66 I

7 108 Адцеева Софья СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009 13,759 8,981 22,740 39,58 I

8 190 Суханова Белла ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 16.08.2009 13,875 8,876 22,751 39,56 I

9 186 Груздева Ксения ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 25.09.2008 13,963 8,933 22,896 39,31

10 193 Корчебная Ольга ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 28.01.2008 14,282 8,807 23,089 38,98

11 197 Терехина Василиса ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.02.2009 13,799 9,298 23,097 38,97

12 153 Рулева Анастасия ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 21.05.2009 14,226 9,040 23,266 38,68

13 184 Казанкова Дарья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 16.10.2008 14,632 8,923 23,555 38,21

14 187 Минашкина Тамила ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.05.2008 14,502 9,296 23,798 37,82

15 195 Гугнинская Ульяна ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 01.08.2009 14,725 9,153 23,878 37,69

16 188 Мальцева Любовь ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 11.02.2008 15,042 8,851 23,893 37,67

17 191 Зайцева Мария ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 14.07.2009 14,567 9,478 24,045 37,43

18 192 Голыбина Ирина ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 09.09.2009 14,765 9,356 24,121 37,31

19 194 Черкасова Серафима ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 03.02.2009 15,015 9,237 24,252 37,11

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ГИТ 200 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 21 Февраля 2024 г.

t°C 21; Р 991; вл.54%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНОШИ 15-16 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 345 Пушкарев Ярослав ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 14.04.2008 11,744 7,354 19,098 47,13 кмс

2 373 Раев Фома ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.08.2009 11,800 7,678 19,478 46,21 I

3 346 Шекелашвили Александр ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 16.05.2009 11,831 7,772 19,603 45,91 I

4 344 Барыбин Данила ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 11.04.2008 12,192 7,639 19,831 45,38 I

5 374 Надршин Тимур СПб ГБПОУ «УОР № 1» 03.01.2009 12,312 7,655 19,967 45,07 I

6 389 Гичкин Артем ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 06.09.2008 12,315 7,982 20,297 44,34 I

7 392 Костыря Егор ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 30.07.2009 12,388 7,945 20,333 44,26 I

8 400 Маликов Руслан ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.09.2008 12,759 7,855 20,614 43,66 I

9 399 Григорьев Артемий ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 04.02.2008 12,446 8,185 20,631 43,62

10 395 Гунин Вячеслав ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 09.01.2009 12,763 7,975 20,738 43,40

11 393 Никонов Михаил ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 30.07.2009 13,010 8,013 21,023 42,81

12 397 Волков Никита ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 15.10.2008 13,053 8,055 21,108 42,64

13 394 Васильев Олег ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 20.04.2008 13,342 8,080 21,422 42,01

14 113 Панфилов Платон ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 16.11.2009 12,873 8,710 21,583 41,70

15 402 Зубец Вадим ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 20.07.2009 13,384 8,365 21,749 41,38

16 401 Дерюшев Арсений ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 18.08.2009 13,449 8,489 21,938 41,02

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ГИТ 200 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 21 Февраля 2024 г.

t°C 21; Р 991; вл.54%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВУШКИ 13-14 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 103 Андреева Александра СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011 13,321 8,798 22,119 40,69 I

2 105 Мершина Валерия СШОР Петродворцового р-на 28.06.2010 14,047 8,434 22,481 40,03 I

3 46 Курамшина Кристина ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21.03.2010 13,712 8,974 22,686 39,67 I

4 104 Филиппова Анастасия СШОР Петродворцового р-на 07.10.2011 13,825 9,157 22,982 39,16 I

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ГИТ 200 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 21 Февраля 2024 г.

t°C 21; Р 991; вл.54%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНОШИ 13-14 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 15 Петухов Максим ШВСМ по в/т-Лицей 27.07.2010 12,524 8,087 20,611 43,67 I

2 107 Шевцов Максим ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 17.09.2010 12,454 8,275 20,729 43,42 I

3 114 Леонтьев Кирилл ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 03.06.2010 12,719 8,463 21,182 42,49 I

4 280 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010 12,741 8,479 21,220 42,41 I

5 16 Сысоев Игнат ШВСМ по в/т-Лицей 21.04.2010 12,887 8,578 21,465 41,93 I

6 14 Константинов Феликс ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2010 13,315 8,261 21,576 41,71 I

7 108 Пухов Иван ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 28.01.2010 13,008 8,634 21,642 41,59 I

8 110 Смирнов Владимир ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 16.07.2010 13,076 8,618 21,694 41,49 I

9 111 Солодуха Матвей ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 28.07.2010 13,387 8,721 22,108 40,71

10 106 Чумаченко Серафим ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 29.09.2011 13,506 9,250 22,756 39,55

11 282 Крон Георгий Олимпийские надежды СПб 06.08.2010 14,067 9,067 23,134 38,90

12 105 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 24.02.2011 14,117 9,600 23,717 37,95

13 290 Байдалаков Илья Олимпийские надежды СПб 16.05.2010 16,250 7,732 23,982 37,53

14 283 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011 14,885 9,948 24,833 36,24

15 291 Дужников Сергей Олимпийские надежды СПб 24.04.2010 15,455 9,790 25,245 35,65

16 281 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды СПб 31.08.2011 16,270 10,554 26,824 33,55

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ГИТ 200 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 21 Февраля 2024 г.

t°C 21; Р 991; вл.54%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 162 Беляева Анна СПб ГБПОУ «УОР № 1» 05.09.2006 20,842 15,776 36,618 49,16 кмс

2 161 Ефимова Виктория СПб ГБПОУ «УОР № 1» 27.06.2006 20,619 16,496 37,115 48,50 I

3 4 Чертихина Юлия СПб ГБПОУ «УОР № 1» 08.02.2007 21,368 15,781 37,149 48,45 I

4 159 Клименко Эвелина СПб ГБПОУ «УОР № 1» 15.05.2007 20,708 16,614 37,322 48,23 I

5 160 Леоничева Елизавета СПб ГБПОУ «УОР № 1» 26.01.2005 22,024 16,082 38,106 47,24 I

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 21 Февраля 2024 г. 

t°C 21 Р 991; вл. 54%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Рез-т

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 371 Галиханов Денис СПб ГБПОУ «УОР № 1» 11.07.2006 19,320 14,091 33,411 53,87 кмс

2 404 Павловский Дмитрий СПб ГБПОУ «УОР № 1» 22.09.2007 19,213 14,452 33,665 53,47 кмс

3 367 Иевлев Константин СПб ГБПОУ «УОР № 1» 06.09.2003 19,164 14,641 33,805 53,25 кмс

4 370 Цветков Артем СПб ГБПОУ «УОР № 1» 01.08.2007 19,764 14,946 34,710 51,86 I

5 390 Коробов Степан ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 27.04.2007 20,618 15,797 36,415 49,43 II

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 21 Февраля 2024 г. 

t°C 21 Р 991; вл. 54%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ 17-18 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 165 Беляева Мария СПб ГБПОУ «УОР № 1» 22.02.2009 21,338 16,081 37,419 48,10 I

2 163 Гуца Дарья СПб ГБПОУ «УОР № 1» 15.09.2006 21,265 16,174 37,439 48,08 I

3 164 Иминова Камила СПб ГБПОУ «УОР № 1» 15.02.2006 21,431 16,118 37,549 47,94 I

4 166 Сибаева Снежана СПб ГБПОУ «УОР № 1» 16.11.2007 21,621 16,949 38,570 46,67 I

5 196 Колоницкая Виктория ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 01.08.2007 22,076 16,905 38,981 46,18 I

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 21 Февраля 2024 г. 

t°C 21 Р 991; вл. 54%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРЫ 17-18 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Рез-т

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 372 Мокеев Захар СПб ГБПОУ «УОР № 1» 19.01.2008 19,629 15,121 34,750 51,80 I

2 396 Курьянов Никита ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 07.10.2008 20,116 14,722 34,838 51,67 I

3 398 Гарбуз Даниил ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 14.07.2008 20,561 14,777 35,338 50,94 I

4 403 Митькин Никита Выборг 08.05.2007 19,935 15,873 35,808 50,27 I

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 21 Февраля 2024 г. 

t°C 21 Р 991; вл. 54%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВУШКИ 15-16 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 79 Авдеева Мария СПб ГБПОУ «УОР № 1» 19.06.2010 21,275 17,374 38,649 46,57 I

2 189 Белорукова Анастасия ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 04.02.2009 22,264 16,628 38,892 46,28 I

3 183 Галкина Кристина ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 06.01.2008 21,970 17,077 39,047 46,10 II

4 185 Шипилова Дарья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.02.2008 22,077 17,321 39,398 45,69 II

5 107 Жатько Владислава СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009 22,597 17,580 40,177 44,80 II

6 152 Лосева Анфиса ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 17.03.2008 22,243 18,040 40,283 44,68 II

7 108 Адцеева Софья СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009 22,808 17,743 40,551 44,39 II

8 193 Корчебная Ольга ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 28.01.2008 23,266 17,920 41,186 43,70 II

9 184 Казанкова Дарья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 16.10.2008 23,479 17,742 41,221 43,67 II

10 153 Рулева Анастасия ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 21.05.2009 23,442 17,836 41,278 43,61 II

11 188 Мальцева Любовь ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 11.02.2008 23,718 17,818 41,536 43,34 II

12 190 Суханова Белла ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 16.08.2009 23,089 18,509 41,598 43,27 II

13 186 Груздева Ксения ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 25.09.2008 23,195 18,405 41,600 43,27 II

14 197 Терехина Василиса ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.02.2009 23,316 19,124 42,440 42,41 III

15 194 Черкасова Серафима ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 03.02.2009 24,372 18,155 42,527 42,33 III

16 192 Голыбина Ирина ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 09.09.2009 23,810 19,110 42,920 41,94 III

17 195 Гугнинская Ульяна ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 01.08.2009 24,352 18,805 43,157 41,71 III

18 187 Минашкина Тамила ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.05.2008 24,099 19,229 43,328 41,54 III

19 191 Зайцева Мария ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 14.07.2009 24,368 19,204 43,572 41,31 III

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 21 Февраля 2024 г. 

t°C 21 Р 991; вл. 54%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНОШИ 15-16 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Рез-т

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 345 Пушкарев Ярослав ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 14.04.2008 19,257 14,834 34,091 52,80 кмс

2 373 Раев Фома ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.08.2009 19,687 15,356 35,043 51,37 I

3 344 Барыбин Данила ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 11.04.2008 19,847 15,264 35,111 51,27 I

4 374 Надршин Тимур СПб ГБПОУ «УОР № 1» 03.01.2009 19,920 15,350 35,270 51,03 I

5 346 Шекелашвили Александр ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 16.05.2009 20,051 15,728 35,779 50,31 I

6 392 Костыря Егор ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 30.07.2009 20,568 15,440 36,008 49,99 II

7 399 Григорьев Артемий ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 04.02.2008 20,558 15,776 36,334 49,54 II

8 389 Гичкин Артем ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 06.09.2008 20,347 15,993 36,340 49,53 II

9 395 Гунин Вячеслав ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 09.01.2009 21,135 15,537 36,672 49,08 II

10 400 Маликов Руслан ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.09.2008 21,518 15,264 36,782 48,94 II

11 397 Волков Никита ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 15.10.2008 21,424 15,818 37,242 48,33 II

12 394 Васильев Олег ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 20.04.2008 21,620 15,792 37,412 48,11 II

13 393 Никонов Михаил ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 30.07.2009 21,790 16,122 37,912 47,48 III

14 401 Дерюшев Арсений ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 18.08.2009 22,154 16,470 38,624 46,60 III

15 113 Панфилов Платон ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 16.11.2009 21,857 17,908 39,765 45,27 I ю

16 402 Зубец Вадим ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 20.07.2009 22,617 17,200 39,817 45,21 I ю

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 21 Февраля 2024 г. 

t°C 21 Р 991; вл. 54%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВУШКИ 13-14 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 105 Мершина Валерия СШОР Петродворцового р-на 28.06.2010 22,252 16,025 38,277 47,03 I

2 103 Андреева Александра СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011 22,170 17,944 40,114 44,87 II

3 46 Курамшина Кристина ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21.03.2010 22,728 17,987 40,715 44,21 II

4 104 Филиппова Анастасия СШОР Петродворцового р-на 07.10.2011 23,668 19,122 42,790 42,07 III

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 21 Февраля 2024 г. 

t°C 21 Р 991; вл. 54%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНОШИ 13-14 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Рез-т

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 15 Петухов Максим ШВСМ по в/т-Лицей 27.07.2010 20,702 16,056 36,758 48,97 II

2 107 Шевцов Максим ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 17.09.2010 20,927 16,532 37,459 48,05 II

3 114 Леонтьев Кирилл ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 03.06.2010 20,924 16,928 37,852 47,55 III

4 14 Константинов Феликс ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2010 21,588 16,370 37,958 47,42 III

5 16 Сысоев Игнат ШВСМ по в/т-Лицей 21.04.2010 21,520 16,855 38,375 46,91 III

6 280 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010 21,062 17,314 38,376 46,90 III

7 110 Смирнов Владимир ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 16.07.2010 21,679 17,047 38,726 46,48 III

8 108 Пухов Иван ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 28.01.2010 21,542 17,337 38,879 46,30 III

9 111 Солодуха Матвей ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 28.07.2010 22,365 17,751 40,116 44,87 I ю

10 282 Крон Георгий Олимпийские надежды СПб 06.08.2010 22,507 18,853 41,360 43,52 I ю

11 106 Чумаченко Серафим ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 29.09.2011 22,846 19,620 42,466 42,39 I ю

12 105 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 24.02.2011 23,870 19,305 43,175 41,69

13 290 Байдалаков Илья Олимпийские надежды СПб 16.05.2010 24,210 19,857 44,067 40,85

14 291 Дужников Сергей Олимпийские надежды СПб 24.04.2010 25,614 20,561 46,175 38,98

15 283 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011 25,060 21,232 46,292 38,88

16 281 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды СПб 31.08.2011 27,452 22,110 49,562 36,32

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 21 Февраля 2024 г. 

t°C 21 Р 991; вл. 54%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 371 Галиханов Денис СПб ГБПОУ «УОР № 1» 11.07.2006 5,124 5,236 10,360 69,50 кмс

2 367 Иевлев Константин СПб ГБПОУ «УОР № 1» 06.09.2003 5,156 5,258 10,414 69,14 кмс

3 404 Павловский Дмитрий СПб ГБПОУ «УОР № 1» 22.09.2007 5,270 5,373 10,643 67,65 кмс

4 370 Цветков Артем СПб ГБПОУ «УОР № 1» 01.08.2007 5,313 5,505 10,818 66,56 кмс

5 390 Коробов Степан ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 27.04.2007 5,891 6,066 11,957 60,22 II

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ГИТ 200 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 22 Февраля 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.56%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125-125м Результат Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 4 Чертихина Юлия СПб ГБПОУ «УОР № 1» 08.02.2007 5,594 5,747 11,341 63,49 кмс

2 162 Беляева Анна СПб ГБПОУ «УОР № 1» 05.09.2006 5,703 5,893 11,596 62,09 кмс

3 160 Леоничева Елизавета СПб ГБПОУ «УОР № 1» 26.01.2005 5,744 5,972 11,716 61,45 кмс

4 159 Клименко Эвелина СПб ГБПОУ «УОР № 1» 15.05.2007 5,797 6,010 11,807 60,98 кмс

5 161 Ефимова Виктория СПб ГБПОУ «УОР № 1» 27.06.2006 5,831 6,076 11,907 60,47 кмс

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ГИТ 200 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 22 Февраля 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.56%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ 17-18 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 164 Иминова Камила СПб ГБПОУ «УОР № 1» 15.02.2006 5,680 5,775 11,455 62,85 кмс

2 165 Беляева Мария СПб ГБПОУ «УОР № 1» 22.02.2009 5,792 5,931 11,723 61,42 кмс

3 163 Гуца Дарья СПб ГБПОУ «УОР № 1» 15.09.2006 5,800 6,062 11,862 60,70 кмс

4 166 Сибаева Снежана СПб ГБПОУ «УОР № 1» 16.11.2007 5,988 6,145 12,133 59,34 I

5 189 Белорукова Анастасия ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 04.02.2009 6,220 6,353 12,573 57,27 I

6 196 Колоницкая Виктория ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 01.08.2007 6,244 6,494 12,738 56,52 II

7 183 Галкина Кристина ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 06.01.2008 6,311 6,588 12,899 55,82 II

8 185 Шипилова Дарья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.02.2008 6,357 6,606 12,963 55,54 II

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ГИТ 200 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 22 Февраля 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.56%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРЫ 17-18 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 372 Мокеев Захар СПб ГБПОУ «УОР № 1» 19.01.2008 5,493 5,733 11,226 64,14 I
2 252 Дяченко Андрей СШОР Петродворцового р-на 11.02.2007 5,624 5,703 11,327 63,56 I
3 345 Пушкарев Ярослав ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 14.04.2008 5,556 5,779 11,335 63,52 I
4 395 Гунин Вячеслав ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 09.01.2009 5,733 5,894 11,627 61,92 II
5 394 Васильев Олег ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 20.04.2008 5,795 5,875 11,670 61,70 II
6 403 Митькин Никита Выборг 08.05.2007 5,786 6,042 11,828 60,87 II
7 393 Никонов Михаил ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 30.07.2009 5,875 6,014 11,889 60,56 II

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ГИТ 200 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 22 Февраля 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.56%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВУШКИ 15-16 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 79 Авдеева Мария СПб ГБПОУ «УОР № 1» 19.06.2010 6,199 6,430 12,629 57,01 I

2 152 Лосева Анфиса ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 17.03.2008 6,358 6,553 12,911 55,77 II

3 107 Жатько Владислава СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009 6,489 6,775 13,264 54,28 II

4 190 Суханова Белла ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 16.08.2009 6,543 6,815 13,358 53,90 II

5 153 Рулева Анастасия ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 21.05.2009 6,603 6,796 13,399 53,74 II

6 108 Адцеева Софья СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009 6,560 6,844 13,404 53,72 II

7 184 Казанкова Дарья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 16.10.2008 6,647 6,881 13,528 53,22 III

8 194 Черкасова Серафима ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 03.02.2009 6,714 6,942 13,656 52,72 III

9 188 Мальцева Любовь ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 11.02.2008 6,790 6,940 13,730 52,44 III

10 192 Голыбина Ирина ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 09.09.2009 6,800 7,084 13,884 51,86 III

11 186 Груздева Ксения ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 25.09.2008 6,914 7,202 14,116 51,01 III

12 187 Минашкина Тамила ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.05.2008 7,113 7,265 14,378 50,08 III

13 197 Терехина Василиса ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.02.2009 6,987 7,410 14,397 50,01 III

14 193 Корчебная Ольга ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 28.01.2008 7,114 7,433 14,547 49,49 I ю

15 191 Зайцева Мария ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 14.07.2009 7,289 7,462 14,751 48,81 I ю

16 195 Гугнинская Ульяна ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 01.08.2009 7,060 7,700 14,760 48,78 I ю

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ГИТ 200 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 22 Февраля 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.56%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНОШИ 15-16 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 396 Курьянов Никита ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 07.10.2008 5,492 5,694 11,186 64,37 I
2 398 Гарбуз Даниил ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 14.07.2008 5,559 5,696 11,255 63,97 I
3 374 Надршин Тимур СПб ГБПОУ «УОР № 1» 03.01.2009 5,580 5,771 11,351 63,43 I
4 373 Раев Фома ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.08.2009 5,625 5,821 11,446 62,90 I
5 344 Барыбин Данила ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 11.04.2008 5,649 5,907 11,556 62,31 I
6 399 Григорьев Артемий ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 04.02.2008 5,726 5,918 11,644 61,83 II
7 400 Маликов Руслан ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.09.2008 5,836 5,940 11,776 61,14 II
8 392 Костыря Егор ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 30.07.2009 5,850 5,974 11,824 60,89 II
9 397 Волков Никита ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 15.10.2008 5,918 6,057 11,975 60,13 II
10 346 Шекелашвили Александр ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 16.05.2009 5,892 6,194 12,086 59,57 II
11 389 Гичкин Артем ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 06.09.2008 6,006 6,319 12,325 58,42 III
12 401 Дерюшев Арсений ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 18.08.2009 6,156 6,370 12,526 57,48 III
13 402 Зубец Вадим ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 20.07.2009 6,420 6,571 12,991 55,42 III
14 113 Панфилов Платон ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 16.11.2009 6,661 6,990 13,651 52,74 I ю

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ГИТ 200 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 22 Февраля 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.56%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВУШКИ 13-14 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 103 Андреева Александра СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011 6,439 6,735 13,174 54,65 II

2 46 Курамшина Кристина ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21.03.2010 6,411 6,770 13,181 54,62 II

3 104 Филиппова Анастасия СШОР Петродворцового р-на 07.10.2011 6,961 7,241 14,202 50,70 III

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ГИТ 200 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 22 Февраля 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.56%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНОШИ 13-14 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 15 Петухов Максим ШВСМ по в/т-Лицей 27.07.2010 5,851 6,027 11,878 60,62 II
2 14 Константинов Феликс ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2010 5,867 6,049 11,916 60,42 II
3 107 Шевцов Максим ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 17.09.2010 6,098 6,365 12,463 57,77 III
4 16 Сысоев Игнат ШВСМ по в/т-Лицей 21.04.2010 6,176 6,351 12,527 57,48 III
5 110 Смирнов Владимир ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 16.07.2010 6,191 6,410 12,601 57,14 III
6 114 Леонтьев Кирилл ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 03.06.2010 6,203 6,490 12,693 56,72 III
7 108 Пухов Иван ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 28.01.2010 6,296 6,543 12,839 56,08 III
8 280 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010 6,309 6,604 12,913 55,76 III
9 111 Солодуха Матвей ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 28.07.2010 6,573 6,947 13,520 53,25 I ю
10 106 Чумаченко Серафим ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 29.09.2011 7,027 7,425 14,452 49,82

11 105 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 24.02.2011 7,086 7,417 14,503 49,64

12 290 Байдалаков Илья Олимпийские надежды СПб 16.05.2010 7,269 7,600 14,869 48,42

13 282 Крон Георгий Олимпийские надежды СПб 06.08.2010 7,386 7,894 15,280 47,12

14 291 Дужников Сергей Олимпийские надежды СПб 24.04.2010 8,096 8,505 16,601 43,37

15 283 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011 8,054 8,709 16,763 42,95

16 281 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды СПб 31.08.2011 8,373 8,716 17,089 42,13

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ГИТ 200 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 22 Февраля 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.56%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 4 Чертихина Юлия СПб ГБПОУ «УОР № 1» 08.02.2007 14,707 15,613 30,320 59,37 мс

2 160 Леоничева Елизавета СПб ГБПОУ «УОР № 1» 26.01.2005 14,833 16,210 31,043 57,98 кмс

3 161 Ефимова Виктория СПб ГБПОУ «УОР № 1» 27.06.2006 15,020 16,094 31,114 57,85 кмс

4 159 Клименко Эвелина СПб ГБПОУ «УОР № 1» 15.05.2007 14,867 16,311 31,178 57,73 кмс

5 162 Беляева Анна СПб ГБПОУ «УОР № 1» 05.09.2006 15,190 16,786 31,976 56,29 кмс

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 22 Февраля 2024 г. 

t°C 22 Р 991; вл. 56%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Рез-т

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 367 Иевлев Константин СПб ГБПОУ «УОР № 1» 06.09.2003 13,155 14,003 27,158 66,28 кмс

2 371 Галиханов Денис СПб ГБПОУ «УОР № 1» 11.07.2006 13,342 14,176 27,518 65,41 кмс

3 404 Павловский Дмитрий СПб ГБПОУ «УОР № 1» 22.09.2007 13,393 14,436 27,829 64,68 кмс

4 370 Цветков Артем СПб ГБПОУ «УОР № 1» 01.08.2007 13,631 14,698 28,329 63,54 кмс

5 390 Коробов Степан ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 27.04.2007 15,014 16,234 31,248 57,60 II

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 22 Февраля 2024 г. 

t°C 22 Р 991; вл. 56%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ 17-18 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 164 Иминова Камила СПб ГБПОУ «УОР № 1» 15.02.2006 14,763 15,841 30,604 58,82 мс

2 163 Гуца Дарья СПб ГБПОУ «УОР № 1» 15.09.2006 14,846 16,057 30,903 58,25 мс

3 165 Беляева Мария СПб ГБПОУ «УОР № 1» 22.02.2009 14,935 16,191 31,126 57,83 кмс

4 166 Сибаева Снежана СПб ГБПОУ «УОР № 1» 16.11.2007 15,645 16,890 32,535 55,33 I

5 185 Шипилова Дарья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.02.2008 16,152 16,929 33,081 54,41 I

6 189 Белорукова Анастасия ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 04.02.2009 16,207 17,079 33,286 54,08 I

7 183 Галкина Кристина ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 06.01.2008 16,390 17,098 33,488 53,75 I

8 196 Колоницкая Виктория ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 01.08.2007 16,183 17,573 33,756 53,32 I

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 22 Февраля 2024 г. 

t°C 22 Р 991; вл. 56%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРЫ 17-18 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Рез-т

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 252 Дяченко Андрей СШОР Петродворцового р-на 11.02.2007 14,444 14,918 29,362 61,30 кмс

2 372 Мокеев Захар СПб ГБПОУ «УОР № 1» 19.01.2008 14,117 15,577 29,694 60,62 кмс

3 395 Гунин Вячеслав ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 09.01.2009 14,535 15,341 29,876 60,25 кмс

4 394 Васильев Олег ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 20.04.2008 14,909 15,190 30,099 59,80 I

5 345 Пушкарев Ярослав ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 14.04.2008 14,314 16,183 30,497 59,02 I

6 403 Митькин Никита Выборг 08.05.2007 15,000 16,788 31,788 56,63 II

7 393 Никонов Михаил ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 30.07.2009 22,835 15,264 38,099 47,25 I ю

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 22 Февраля 2024 г. 

t°C 22 Р 991; вл. 56%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВУШКИ 15-16 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 79 Авдеева Мария СПб ГБПОУ «УОР № 1» 19.06.2010 16,389 17,673 34,062 52,84 I

2 152 Лосева Анфиса ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 17.03.2008 16,434 17,892 34,326 52,44 I

3 108 Адцеева Софья СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009 16,614 17,717 34,331 52,43 I

4 107 Жатько Владислава СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009 16,455 18,163 34,618 52,00 II

5 190 Суханова Белла ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 16.08.2009 16,865 18,047 34,912 51,56 II

6 184 Казанкова Дарья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 16.10.2008 16,938 18,123 35,061 51,34 II

7 194 Черкасова Серафима ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 03.02.2009 17,266 18,032 35,298 50,99 II

8 153 Рулева Анастасия ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 21.05.2009 17,407 18,368 35,775 50,31 II

9 192 Голыбина Ирина ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 09.09.2009 17,410 19,148 36,558 49,24 III

10 188 Мальцева Любовь ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 11.02.2008 17,635 19,014 36,649 49,11 III

11 195 Гугнинская Ульяна ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 01.08.2009 17,995 19,352 37,347 48,20 III

12 186 Груздева Ксения ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 25.09.2008 18,093 19,596 37,689 47,76 III

13 197 Терехина Василиса ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.02.2009 18,047 19,845 37,892 47,50 III

14 193 Корчебная Ольга ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 28.01.2008 18,216 19,685 37,901 47,49 III

15 187 Минашкина Тамила ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.05.2008 18,890 19,586 38,476 46,78 III

16 191 Зайцева Мария ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 14.07.2009 18,861 20,485 39,346 45,75 I ю

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 22 Февраля 2024 г. 

t°C 22 Р 991; вл. 56%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНОШИ 15-16 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Рез-т

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 396 Курьянов Никита ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 07.10.2008 14,079 14,552 28,631 62,87 кмс

2 398 Гарбуз Даниил ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 14.07.2008 14,361 14,782 29,143 61,76 кмс

3 399 Григорьев Артемий ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 04.02.2008 14,420 15,210 29,630 60,75 кмс

4 374 Надршин Тимур СПб ГБПОУ «УОР № 1» 03.01.2009 14,129 15,545 29,674 60,66 кмс

5 397 Волков Никита ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 15.10.2008 14,716 15,361 30,077 59,85 I

6 373 Раев Фома ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.08.2009 14,631 15,640 30,271 59,46 I

7 400 Маликов Руслан ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.09.2008 15,103 15,410 30,513 58,99 I

8 392 Костыря Егор ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 30.07.2009 15,111 15,525 30,636 58,75 I

9 346 Шекелашвили Александр ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 16.05.2009 15,294 16,868 32,162 55,97 II

10 401 Дерюшев Арсений ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 18.08.2009 15,561 16,689 32,250 55,81 II

11 389 Гичкин Артем ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 06.09.2008 15,592 16,668 32,260 55,80 II

12 344 Барыбин Данила ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 11.04.2008 15,397 17,403 32,800 54,88 II

13 402 Зубец Вадим ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 20.07.2009 16,080 17,033 33,113 54,36 III

14 113 Панфилов Платон ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 16.11.2009 16,895 18,724 35,619 50,53 I ю

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 22 Февраля 2024 г. 

t°C 22 Р 991; вл. 56%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВУШКИ 13-14 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 105 Мершина Валерия СШОР Петродворцового р-на 28.06.2010 16,265 16,225 32,490 55,40 кмс

2 46 Курамшина Кристина ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21.03.2010 16,790 18,640 35,430 50,80 II

3 103 Андреева Александра СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011 17,407 18,700 36,107 49,85 II

4 104 Филиппова Анастасия СШОР Петродворцового р-на 07.10.2011 18,473 19,867 38,340 46,95 III

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 22 Февраля 2024 г. 

t°C 22 Р 991; вл. 56%



21-22 Февраля

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНОШИ 13-14 лет
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Рез-т

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 14 Константинов Феликс ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2010 15,067 15,736 30,803 58,44 I

2 15 Петухов Максим ШВСМ по в/т-Лицей 27.07.2010 15,070 15,800 30,870 58,31 I

3 16 Сысоев Игнат ШВСМ по в/т-Лицей 21.04.2010 15,842 16,727 32,569 55,27 II

4 114 Леонтьев Кирилл ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 03.06.2010 15,817 17,106 32,923 54,67 II

5 110 Смирнов Владимир ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 16.07.2010 15,943 17,145 33,088 54,40 III

6 107 Шевцов Максим ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 17.09.2010 16,188 17,244 33,432 53,84 III

7 280 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010 16,251 17,670 33,921 53,06 III

8 108 Пухов Иван ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 28.01.2010 16,914 18,274 35,188 51,15 I ю

9 111 Солодуха Матвей ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 28.07.2010 17,564 18,234 35,798 50,28 I ю

10 105 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 24.02.2011 18,423 19,512 37,935 47,45 I ю

11 282 Крон Георгий Олимпийские надежды СПб 06.08.2010 18,694 19,893 38,587 46,65

12 106 Чумаченко Серафим ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 29.09.2011 18,695 21,032 39,727 45,31

13 290 Байдалаков Илья Олимпийские надежды СПб 16.05.2010 19,046 21,018 40,064 44,93

14 291 Дужников Сергей Олимпийские надежды СПб 24.04.2010 20,643 22,459 43,102 41,76

15 283 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011 21,227 23,010 44,237 40,69

16 281 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды СПб 31.08.2011 21,641 23,677 45,318 39,72

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Вдовин С.М. _________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 22 Февраля 2024 г. 

t°C 22 Р 991; вл. 56%


